OFICIO: SSPYTM/UAAI/827/2015
ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacion
del folio oooss315

C. Alfonso Morales Aguirre
PRESENTE

Me refiero a su solicitud de informacién de 03 de agosto de 2015, ingresada por medio del sistema
INFOMEX relativa al folio anotado en el margen superior derecho del presente ocurso, misma
que a continuacion se reproduce:

“Solicito informacion respecto a 2015 (enero-julio), desagregada por meses:

1.- NUmero de vehiculos recuperados por la Policia Municipal.

2.- ¢;De estos cuantos tenian reporte de robo y cuantos no?

3.- Fecha de recuperacion (dia y hora).

4.- Lugar (calle, nUmero, colonia, etc.) donde fue recuperado cada uno de estos vehiculos.

5.- Todas las caracteristicas de cada uno de los vehiculos recuperados (marca, modelo, color,
placas y de ser posible fotografia, etc.).

Agradeceria enormemente que la informacién me la enviaran en formato Excel.

Mil Gracias." (sic)

En lo particular, con fundamento en los articulos 44, 45, 46, 47, 48, 49, 53, 54 fraccion lll, 61y 62
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Puebla, asi como 10,
11y 12 fraccion XXXIV del Reglamento Interior de la Secretaria de Seguridad Publica y Transito
Municipal, le informo a Usted que:

1.- La Secretaria de Seguridad PUblica y Transito Municipal ha recuperado del dia o1 de enero al
31 de julio de 2015, 337 vehiculos.

2.- Todos los vehiculos recuperados y mencionados en el punto 1 tenian reporte de robo.
Respecto a los puntos 3, 4 y 5 se adjunta la Edﬂoiﬁmna: en formato EXCEL.
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Sin mas por el momento, me reitero a las agreciables consideraciones de Usted.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO mmmnﬂ VO. B REELECCION

CUATRO VECES HEROICA PUEBLA Wu N&Rpmo? A 13 DE AGOSTO DE 2015
“PUEBLA CIUDAD\HE/PROGRESO"”
[ \Q
MINERVA G. R VERA GARCIA
DIRECTORA JURIDICA Y TITUYAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ACCESQ A LA INFORMACION

C.C. P. Comisario Mtro. Alejandro Oscar Santizo Ménddz Secretario de Seguridad Publica y Transito Municipal.-Para su mcvmch
conocimiento.- Respetuosamente.




